
Grabów nad Prosną, dnia 28.03.2023 r. 
/Informację należy zamieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania niezwłocznie po otwarciu ofert/ 

 
RIOŚ.271.1.2023  

 
Zamawiający: 
 
MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ 
ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną 
………………………………………            

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Kopeć, Skrzynki, 
Giżyce, Grabów nad Prosną, Bukownica, Marszałki i Bobrowniki (nazwa postępowania) 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
• Część I – Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Kopeć, Giżyce, Grabów nad 
Prosną (ul. 3 Maja, ul. Piotra Skargi, ul. Kępińska, ul. Staszica). 

Numer ofert Wykonawca  Cena/koszt  
1. Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś, 

Granowiec, ul. Kościelna 3, 63-435 Sośnie, NIP: 
6221088982 

2 338 005,51 zł brutto 

2. DROGPIL  Michał  Pilarczyk,  Czajków  111,  63-
524  Czajków,  NIP:  8272203075,  REGON: 
389775283 

2.115.422,24 zł brutto 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
S.A.,  Składowa 2,63-500 Ostrzeszów, NIP  
5140131130, REGON 250811325 

2 099 921,13 zł brutto 

 
• Część II – Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Skrzynki, Bukownica, 
Marszałki, Bobrowniki. 

Numer ofert Wykonawca  Cena/koszt  
1. Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś, 

Granowiec, ul. Kościelna 3, 63-435 Sośnie, NIP: 
6221088982 

1 641 944,96 zł brutto 

2. DROGPIL  Michał  Pilarczyk,  Czajków  111,  63-
524  Czajków,  NIP:  8272203075,  REGON: 
389775283 

1.535.512,54 zł brutto 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
S.A.,  Składowa 2,63-500 Ostrzeszów, NIP  
5140131130, REGON 250811325 

Nie złożono oferty na tę część 
zamówienia 

 
 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

Komentarz: 
W związku z zastosowaniem obowiązkowych środków komunikacji elektronicznej, otwarcie ofert nie będzie 

już publiczne. Realizacja czynności otwarcia ofert kreuje obowiązek publikacji informacji z jej przebiegu na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. I tu, zamawiający powinien zwrócić szczególną uwagę na 

zakres publikowanych informacji.  

Zawsze wówczas, gdy zamawiający prowadzi postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji, będzie 

informował  o wykonawcach, których oferty zostały otwarte tj. firmach albo imionach i nazwiskach oraz 

odpowiednio siedzibach w przypadku firm, miejscach prowadzenia działalności w przypadku osób fizycznych 

prowadzących działalność gospodarczą albo miejscach zamieszkania, oraz o cenach lub kosztach zawartych 

w ofertach. 


		2023-03-28T11:07:39+0200
	Maksymilian Ptak; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną




